

ZARZĄDZENIE NR *68*/2012

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WĄCHOCK

z dnia *30 listopada*..... 2012 r.

w sprawie: **zmian w budżecie gminy na 2012 rok**

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 pkt 1,3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 1 Uchwały Nr XVI/78/2011 Rady Miejskiej w Wąchocku z dnia 30.12.2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wąchock na 2012 rok

**zarządza się, co następuje:**

§ 1

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.
2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


BURMISTRZ  
  
mgr Jarosław Samela

Zoi. Nr 1

Nazwa jednostki sprawozdawczej	WACHOCK
Nr dokumentu	68/2012
Data podjęcia	2012-11-30
Rodzaj	Plan dochodów

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Kwota
852			<b>Pomoc społeczna</b>	<b>- 6 643,00</b>
	85216		Zasiłki stałe	- 6 643,00
		2030	Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)	- 6 643,00
<b>Razem:</b>				<b>- 6 643,00</b>

B U R M I S T R Z

  
*mgr Jarosław Samela*

Nazwa jednostki sprawozdawczej	WACHOCK
Nr dokumentu	68/2012
Data podjęcia	2012-11-30
Rodzaj	Plan wydatków

Dział	Rozdział	Paragraf	Treść	Wartość
<b>750</b>			<b>Administracja publiczna</b>	<b>0,00</b>
	75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)	- 1 650,00
		4010	Wynagrodzenia osobowe pracowników	- 3 150,00
		4040	Dodatkowe wynagrodzenie roczne	- 1 950,00
		4110	Składki na ubezpieczenia społeczne	5 850,00
		4120	Składki na Fundusz Pracy	- 2 700,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	10 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	- 5 000,00
		4350	Zakup usług dostępu do sieci Internet	300,00
		4430	Różne opłaty i składki	- 5 000,00
	75075		Promocja jednostek samorządu terytorialnego	1 650,00
		4300	Zakup usług pozostałych	1 650,00
<b>754</b>			<b>Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa</b>	<b>0,00</b>
	75412		Ochotnicze strażys pożarne	0,00
		4270	Zakup usług remontowych	200,00
		4370	Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.	- 200,00
<b>852</b>			<b>Pomoc społeczna</b>	<b>- 6 643,00</b>
	85216		Zasiłki stałe	- 6 643,00
		3110	Świadczenia społeczne	- 6 643,00
<b>853</b>			<b>Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej</b>	<b>0,00</b>
	85395		Pozostała działalność	0,00
		4117	Składki na ubezpieczenia społeczne	- 306,00
		4119	Składki na ubezpieczenia społeczne	- 54,00
		4177	Wynagrodzenia bezosobowe	- 85,00
		4179	Wynagrodzenia bezosobowe	- 15,00
		4247	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	- 136,00
		4249	Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek	- 24,00
		4307	Zakup usług pozostałych	527,00
		4309	Zakup usług pozostałych	93,00
<b>900</b>			<b>Gospodarka komunalna i ochrona środowiska</b>	<b>0,00</b>
	90019		Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska	0,00
		4210	Zakup materiałów i wyposażenia	- 5 000,00
		4300	Zakup usług pozostałych	5 000,00
<b>Razem:</b>				<b>- 6 643,00</b>


BURMISTRZ

mgr Jarosław Samela

## UZASADNIENIE

1. Zmniejsza się plan dochodów w Dz. 852 R. 85216 § 2030 o kwotę 6.643 zł.(13.1.1.7.) – Pismo Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach Nr FN.I.3111.5.355.2012 z dnia 16.11.2012r. informujące o zmniejszeniu dotacji celowej na wniosek Wydziału Polityki Społecznej Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego.  
O powyższą kwotę zmniejsza się plan wydatków w Dz. 852 R. 85216 § 3110 (MGOPS).
2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków (Urząd):
  - w Dz. 750 kwota zwiększeń i zmniejszeń ogółem 17.800 zł.- w związku ze zwiększeniem składki rentowej, zabezpieczeniem środków na materiały promocyjne zamieszczane w prasie, zakup środków rzeczowych dla bieżących potrzeb oraz na zakup usług dostępu do sieci Internet,
  - w Dz. 754 R. 75412 kwota zwiększeń i zmniejszeń ogółem 200 zł.- konieczność naprawy samochodu pożarniczego,
  - w Dz. 853 R. 85395 kwota zwiększeń i zmniejszeń ogółem 620 zł.- przesunięcia w planie projektu „Indywidualizacja nauczania i wychowania...” uzgodnione z ŚBRR. Zmiany nie wpływają na treść załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej na 2012 rok pn. „ Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2012r.”,
  - w Dz.900 R.90019 kwota zwiększeń i zmniejszeń ogółem 5.000 zł- odbiór odpadów zawierających azbest.

BURMISTRZ

  
mgr Jarosław Samel